
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1284
    839
    837

Krucemburk Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Kasal                                   55        2.           152

Volební strana č. 2 - Ženy Krucemburku
 1.     Jiřina Valecká                               62        1.           166

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Otto Kohout                                  38        1.           445
 2.     Luboš Pleskač                                54        2.           333
 3.     Miroslav Zvolánek                            35        7.           315
 4.     Zbyněk Holas                                 30        3.           304
 5.     Dagmar Sobotková                             46        4.           271
 6.     Martin Jonáš                                 34        5.           272

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů pro rozvoj Krucemburku
 1.     Patrik Otradovský                            41        1.           198
 2.     Jan Valecký                                  42        3.           167

Volební strana č. 5 - NOVÁ VOLBA
 1.     Roman Kopecký                                45        9.           173
 2.     Lukáš Dohnal                                 35        2.           157

Volební strana č. 6 - Ano Krucemburku
 1.     Jiří Kohl                                    62        6.           169
 2.     Josef Strašil                                64        5.           166

Volební strana č. 7 - VOLBA PRO ROZVOJ OBCE
 1.     Dagmar Břeňová                               48        2.           114

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Miloslav Losenický                           40        3.           116
 2.     Jiří Zrzavý                                  66        1.            96
 3.     Vít Janáček                                  63        4.            90
 4.     Marta Rejšková                               59        5.            76

568945 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Ondřej Zrzavý                                38        6.            66
 6.     Josef Vašek                                  51        7.            77
 7.     Tomáš Janáček                                38        8.            67
 8.     Martin Janda                                 28        9.            80
 9.     Pavel Soukup                                 47       10.            83
10.     Ondřej Málek                                 31       11.            79
11.     Jiří Janda                                   55       12.            68
12.     Eva Kočová                                   37       13.            62
13.     Milan Martinek                               55       14.            64
14.     Hana Jandová                                 52       15.            81

Volební strana č. 2 - Ženy Krucemburku
 1.     Jiřina Kotyzová Moravcová                    32        2.           100
 2.     Monika Kopecká                               44       12.            89
 3.     Jiřina Moravcová                             59        9.            80
 4.     Kateřina Šlerková                            30        3.            65
 5.     Libuše Beránková                             37        6.            65
 6.     Markéta Brychnáčová                          36        7.            64
 7.     Veronika Zvolánková                          25        8.            51
 8.     Jana Pelikánová                              68       10.            60
 9.     Lenka Pospíšilová                            60       11.            56
10.     Miroslava Slanařová                          47       13.            56
11.     Helena Němcová                               71       14.            40
12.     Zdeňka Kasalová                              58       15.            39

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Vilém Šešulka                                44        6.           299
 2.     Karel Losenický                              63        8.           259
 3.     Eva Kadlecová                                48        9.           275
 4.     Jiří Kasal                                   41       10.           246
 5.     Vladimír Křesťan                             33       11.           242
 6.     Jaroslav Joska                               61       12.           228
 7.     Jaroslav Dobrovolný                          59       13.           224
 8.     Petr Šob                                     33       14.           229
 9.     Petr Coufal                                  74       15.           217

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů pro rozvoj Krucemburku
 1.     Michal Votava                                38        5.           131
 2.     Kateřina Kunzová                             37        2.           103
 3.     Michal Šiller                                40        4.            73
 4.     Martin Máčel                                 54        6.            97
 5.     Eliška Losenická                             32        7.            63
 6.     Michaela Novotná                             36        8.            52
 7.     Lukáš Kunz                                   38        9.            61
 8.     Jiří Kamarád                                 74       10.            89
 9.     Vlastislav Legát                             45       11.            92
10.     Václav Málek                                 30       12.            56
11.     David Tulach                                 41       13.            62
12.     Jaroslav Šidlák                              70       14.            77
13.     Alžběta Stunová                              30       15.            33

Volební strana č. 5 - NOVÁ VOLBA
 1.     Martin Strašil                               47        3.           155
 2.     Roman Brychnáč                               39        1.           129
 3.     Miroslav Vavroušek                           50        7.           117
 4.     Vít Kučera                                   41        4.            97
 5.     Dana Žižková                                 41        5.            89

568945 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Lenka Šulcová                                39        6.            69
 7.     Vlastimil Pejchl                             42        8.            99
 8.     Miloslava Kohoutová                          51       10.            82
 9.     Štěpán Janáček                               26       11.            96
10.     Dušan Mikulecký                              44       12.            87
11.     Martin Říha                                  29       13.            90
12.     Tomáš Křesťan                                26       14.            82
13.     Jan Šulc                                     43       15.            62

Volební strana č. 6 - Ano Krucemburku
 1.     Jiří Havlíček                                61        1.           152
 2.     Jaroslav Dohnal                              54        4.           141
 3.     František Kujan                              59        3.           140
 4.     Zuzana Šulcová                               41        2.           101
 5.     Jiří Přiklopil                               48        7.           100
 6.     Jaromír Mifka                                61        8.           119
 7.     Zdeněk Zvolánek                              25        9.            82
 8.     Iveta Soukupová                              51       10.            76
 9.     Milan Kohout                                 52       11.            85
10.     Jaroslav Klukan                              29       12.            78
11.     Vlada Ondráčková                             51       13.            61
12.     Miroslav Kytlička                            68       14.            86
13.     Bohuslav Vaníček                             55       15.            96

Volební strana č. 7 - VOLBA PRO ROZVOJ OBCE
 1.     Tomáš Trávníček                              36        1.           112
 2.     Lubomír Novák                                66        3.            81
 3.     Jindřich Šlerka                              44        7.            79
 4.     Martin Kasal                                 47        4.            45
 5.     David Hoke                                   45        5.            33
 6.     Hana Kubová                                  42        6.            47
 7.     Marcela Zvolánková                           49        8.            42
 8.     Miroslav Kubový                              46        9.            41
 9.     František Němec                              37       10.            36
10.     Ladislava Křesťanová                         54       11.            59
11.     Martin Trávníček                             32       12.            37
12.     Magda Hránková                               53       13.            31
13.     Jindřich Hájek                               50       14.            54
14.     Petr Dostál                                  55       15.            44

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1257, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Zrzavý                                       96
              2.    Jiří Kasal                                       152
              3.    Miloslav Losenický                               116
              4.    Vít Janáček                                       90
              5.    Marta Rejšková                                    76
              6.    Ondřej Zrzavý                                     66
              7.    Josef Vašek                                       77
              8.    Tomáš Janáček                                     67
              9.    Martin Janda                                      80
             10.    Pavel Soukup                                      83

568945 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Ondřej Málek                                      79
             12.    Jiří Janda                                        68
             13.    Eva Kočová                                        62
             14.    Milan Martinek                                    64
             15.    Hana Jandová                                      81

Volební strana č. 2 - Ženy Krucemburku
Počet hlasů pro stranu:    931, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Valecká                                   166
              2.    Jiřina Kotyzová Moravcová                        100
              3.    Kateřina Šlerková                                 65
              4.    Gabriela Dostálová                                 N
              5.    Věra Janáčková                                     N
              6.    Libuše Beránková                                  65
              7.    Markéta Brychnáčová                               64
              8.    Veronika Zvolánková                               51
              9.    Jiřina Moravcová                                  80
             10.    Jana Pelikánová                                   60
             11.    Lenka Pospíšilová                                 56
             12.    Monika Kopecká                                    89
             13.    Miroslava Slanařová                               56
             14.    Helena Němcová                                    40
             15.    Zdeňka Kasalová                                   39

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4159, hranice:      304,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otto Kohout                                      445
              2.    Luboš Pleskač                                    333
              3.    Zbyněk Holas                                     304
              4.    Dagmar Sobotková                                 271
              5.    Martin Jonáš                                     272
              6.    Vilém Šešulka                                    299
              7.    Miroslav Zvolánek                                315
              8.    Karel Losenický                                  259
              9.    Eva Kadlecová                                    275
             10.    Jiří Kasal                                       246
             11.    Vladimír Křesťan                                 242
             12.    Jaroslav Joska                                   228
             13.    Jaroslav Dobrovolný                              224
             14.    Petr Šob                                         229
             15.    Petr Coufal                                      217

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů pro rozvoj Krucemburku
Počet hlasů pro stranu:   1354, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Otradovský                                198
              2.    Kateřina Kunzová                                 103
              3.    Jan Valecký                                      167
              4.    Michal Šiller                                     73
              5.    Michal Votava                                    131
              6.    Martin Máčel                                      97

568945 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Eliška Losenická                                  63
              8.    Michaela Novotná                                  52
              9.    Lukáš Kunz                                        61
             10.    Jiří Kamarád                                      89
             11.    Vlastislav Legát                                  92
             12.    Václav Málek                                      56
             13.    David Tulach                                      62
             14.    Jaroslav Šidlák                                   77
             15.    Alžběta Stunová                                   33

Volební strana č. 5 - NOVÁ VOLBA
Počet hlasů pro stranu:   1584, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Brychnáč                                   129
              2.    Lukáš Dohnal                                     157
              3.    Martin Strašil                                   155
              4.    Vít Kučera                                        97
              5.    Dana Žižková                                      89
              6.    Lenka Šulcová                                     69
              7.    Miroslav Vavroušek                               117
              8.    Vlastimil Pejchl                                  99
              9.    Roman Kopecký                                    173
             10.    Miloslava Kohoutová                               82
             11.    Štěpán Janáček                                    96
             12.    Dušan Mikulecký                                   87
             13.    Martin Říha                                       90
             14.    Tomáš Křesťan                                     82
             15.    Jan Šulc                                          62

Volební strana č. 6 - Ano Krucemburku
Počet hlasů pro stranu:   1652, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Havlíček                                    152
              2.    Zuzana Šulcová                                   101
              3.    František Kujan                                  140
              4.    Jaroslav Dohnal                                  141
              5.    Josef Strašil                                    166
              6.    Jiří Kohl                                        169
              7.    Jiří Přiklopil                                   100
              8.    Jaromír Mifka                                    119
              9.    Zdeněk Zvolánek                                   82
             10.    Iveta Soukupová                                   76
             11.    Milan Kohout                                      85
             12.    Jaroslav Klukan                                   78
             13.    Vlada Ondráčková                                  61
             14.    Miroslav Kytlička                                 86
             15.    Bohuslav Vaníček                                  96

Volební strana č. 7 - VOLBA PRO ROZVOJ OBCE
Počet hlasů pro stranu:    855, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Trávníček                                  112
              2.    Dagmar Břeňová                                   114

568945 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Lubomír Novák                                     81
              4.    Martin Kasal                                      45
              5.    David Hoke                                        33
              6.    Hana Kubová                                       47
              7.    Jindřich Šlerka                                   79
              8.    Marcela Zvolánková                                42
              9.    Miroslav Kubový                                   41
             10.    František Němec                                   36
             11.    Ladislava Křesťanová                              59
             12.    Martin Trávníček                                  37
             13.    Magda Hránková                                    31
             14.    Jindřich Hájek                                    54
             15.    Petr Dostál                                       44

........................................21:34 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Doležalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Daniela Jelínková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568945 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Krucemburk Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11792               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1257   15      11792,00           10,65
č. 2 - Ženy Krucemburku                    931   13      10219,73            9,10
č. 3 - Občanská demokratická strana       4159   15      11792,00           35,26
č. 4 - SNK pro rozvoj Krucemburku         1354   15      11792,00           11,48
č. 5 - NOVÁ VOLBA                         1584   15      11792,00           13,43
č. 6 - Ano Krucemburku                    1652   15      11792,00           14,00
č. 7 - VOLBA PRO ROZVOJ OBCE               855   15      11792,00            7,25

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Ženy Krucemburku
      Občanská demokratická strana
      SNK pro rozvoj Krucemburku
      NOVÁ VOLBA
      Ano Krucemburku
      VOLBA PRO ROZVOJ OBCE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4159,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.            2079,50     3 - Občanská demokratická strana  
   3.            1652,00     6 - Ano Krucemburku               
   4.            1584,00     5 - NOVÁ VOLBA                    
   5.            1386,33     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            1354,00     4 - SNK pro rozvoj Krucemburku    
   7.            1257,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1039,75     3 - Občanská demokratická strana  
   9.             931,00     2 - Ženy Krucemburku              
  10.             855,00     7 - VOLBA PRO ROZVOJ OBCE         
  11.             831,80     3 - Občanská demokratická strana  
  12.             826,00     6 - Ano Krucemburku               
  13.             792,00     5 - NOVÁ VOLBA                    
  14.             693,16     3 - Občanská demokratická strana  
  15.             677,00     4 - SNK pro rozvoj Krucemburku    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 2 - Ženy Krucemburku                   1

568945 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Občanská demokratická strana       6
 4 - SNK pro rozvoj Krucemburku         2
 5 - NOVÁ VOLBA                         2
 6 - Ano Krucemburku                    2
 7 - VOLBA PRO ROZVOJ OBCE              1

........................................21:34 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Doležalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Daniela Jelínková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568945 - str. č. 8


